DE LA PORCIÓN N° 2 DEL SISTEMA TRANSCARIBE DEL DISTRITO TURÍSTICO Y 

CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS, TIPO PADRÓN. 

CONTRATANTE: TRANSCARIBE S.A. 

CONTRATISTA: UNIÓN TEMPORAL TRANSCARIBE 2019 INTEGRADA POR MUNDO CHEVROLET 

S.A.S Y MULTIAUTOS CARTAGENA CARIBE S.A.S. 

VALOR: DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA 

Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($2.757.849.563.00) 	IVA 

INCLUIDO. 

PLAZO DE EJECUCION: NUEVE (9) MES CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE 

INICIO. EN TODO CASO, EL PLAZO DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL SERÁ 

HASTA 	EL 	31 	DE 	DICIEMBRE 	DE 	2019 	DE 	ACUERDO 	CON 	LA 

AUTORIZACIÓN DE VIGENCIAS FUTURAS APROBADAS POR LA JUNTA